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
soit 4,01 % charge acquéreur
PLOUNEOUR BRIGNOGAN PLAVue 
mer et proche plages. Possibilité 2 loge-
ments. Grand pièces de vie. 5 chambres. 
Terrain de 1150 m2.GES, Maison d'habi-
tation - Classe énergie : ? - Prix Hon. 
Négo Inclus : 707 254,40  € dont 4,01% 
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors 
Hon. Négo :680 000,... Réf 046/1657

SCP  CORLAY et GOASDOUE
02 98 83 22 23

immobilier.29046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 344 11

ST FREGANT 161 800 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 6 800 € 
soit 4,39 % charge acquéreur
A VENDRE SAINT-FREGANT : A 5 
minutes de Lesneven, maison entiè-
rement rénovée composée d'un salon/
séjour avec cuisine aménagée/équipée 
ouverte. Deux chambres, une salle 
d'eau avec w.c. Et jardin Le tout sur un 
terrain de 863m2 Réf 29132-439
Anne Albert Notaire Associée - Office 

Notarial de la Côte des Légendes
06 40 18 21 32 ou 02 98 83 80 72

anne.albert@notaires.fr

http://www.reducavenue.com
http://www.praestantiaconstructions.com
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dans le Finistère 
sur immonot

Arrondissement

ARGOL 279 310 € 
265 000 € +  honoraires de négociation : 14 310 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
ARGOL - En campagne (Proche pont 
de Térénez) - Corps de ferme tradi-
tionnel partiellement rénové composé 
d'une maison principale et penty 
(170m2 et 35m2 avec second oeuvre 
à faire), hangar fermé, longère et 
dépendance sur terrain de 7209m2. 
Réf 2941-20

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
FUSEAU ET RENÉ
02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 322 10

BOTMEUR 156 771 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 771 € 
soit 4,51 % charge acquéreur
A vendre Immobilier- Botmeur- 
Finistère. Centre bourg , une maison 
d'habitation divisée en deux logements 
identiques, composé chacun, au rez 
de chaussée : une pièce principale 
avec coin cuisine, un w.c; Etage : deux 
chambres, une salle de bains. Jardin 
.Le tout sur une surface... Réf 3937

SELARL A. PRIGENT
02 98 68 01 13 ou 06 01 31 16 62

office.arnaud.prigent@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 406 103

BRENNILIS 192 030 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 7 030 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Située dans le bourg de Brennilis, au 
coeur des Monts d'Arrée, jolie maison 
traditionnelle, comprenant: Hall d'en-
trée, séjour, cuisine, une chambre, 
salle d'eauA l'étage, palier desservant 
quatre chambres, salle d'eauSous sol 
complet Abri attenant à la maisonJar-
din attenant av... Réf 29066-964274

SELARL LES NOTAIRES  
DU POHER - 02 98 93 19 10
negociation.029066@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 326 59

CAMARET SUR MER
 377 280 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 17 280 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
CAMARET  - VUR MER - Au calme, 
proche plages, quais et sentiers 
côtiers, maison BE sur sous-sol 
offrant entrée, cuisine, séjour, salon, 
SDE, 3 chbres, SDB. Jardin. 600m2 
de terrain. Réf 2923-70

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
FUSEAU ET RENÉ
02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 166 4

CAMARET SUR MER 499 200 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 19 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison composée de : 1°/ Au ss-sol : 
Gd gge, Chaudière à pellets (2021). 2°/ 
Au RDJ : Entrée, Ch. avec SDE, WC, 
Cuisine A&E, sal.-séj. très lumineux 
(avec vue mer) donnant sur terrasse. 
3°/ A l'étage : 2 ch. (avec vue mer), 
Bureau, Débarras, Sdb. Gd jardin clô-
turé. Gge attenant. Réf M.2022.07.02

Me Pierre-Yves LE ROY
02 98 99 31 63

pierre-yves.leroy@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 307 9

CAMARET SUR MER
 674 960 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 24 960 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
KERLOC'H - Maison vue mer à moins 
de 300 mètres de la plage. Au RDC : 
pièce de vie avec plafond cathédrale, 
cuisine, lingerie, wc, deux chambres 
et une salle de bain . A l'étage : trois 
chambres, un bureau et deux salles 
d'eau. Garage, Terrain 2896 m2. 
Réf 1000584
Me A. LOUVARD - 06 68 84 90 05

heron.sylvaine.29155@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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

02 98 75 32 32
nego.malefant@notaires.fr
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LOCTUDY 127 579 € 
121 800 € +  honoraires de négociation : 5 779 € 
soit 4,74 % charge acquéreur
Exclusivité Rue de Tréguido Sur la 
commune de Loctudy lot n°10 à bâtir 
de 406m2. Terrain Viabilisé et tout à 
l'égout. Réf: B775 Réf 29022-1538
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 

LITTORAL SUD
02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 412 13

LOCTUDY 262 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 12 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison offrant entrée, cuisine-séjour, 
1 ch, sde, w.c., garage au rdc ; 1 ch, 
sde à l'étage ; anc. cuis. au rdc et 
1ch, sde à l'étage. Jardin. Edifiée sur 
257 m2. - Classe énergie : F - Classe 
climat : C - Prix Hon. Négo Inclus : 
282 150,00  € dont 4,50% Hon. Négo 
TTC charge ac... Réf 023/1213

SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-
DENES - 02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 286 66

LOCTUDY 599 560 € 
576 500 € +  honoraires de négociation : 23 060 € 
soit 4 % charge acquéreur
A 200 mètres de la plage - propriété 
composée au rez de chaussée séjour 
avec cheminée, cuisine, une chambre 
- salle de bains, toilettes, et à l'étage 
quatre chambres dont deux avec salle 
de bains, - garage - abri de jardin - 
Jardin clos et arboré Réf 29016-919093

SELARL KERNOT - PAYS 
BIGOUDEN - Mes MALLEGOL - 

FRITZSCHE et VARNOUX
02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 218 7

LOCTUDY 642 600 € 
612 000 € +  honoraires de négociation : 30 600 € 
soit 5 % charge acquéreur
En impasse - proximité immédiate de 
la plage - Maison de 1992 composée 
au rez de chaussée cuisine, vaste salle 
/ salon avec cheminée, suite paren-
tale, toilettes, garage et appentis, et à 
l'étage palier , quatre chambres, salle 
de bains, buanderie, toilettes / Jardin 
clos é 420 m2 Réf 29016-967402
SELARL KERNOT - PAYS BIGOUDEN 

- Mes MALLEGOL - FRITZSCHE  
et VARNOUX - 02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

MELGVEN 125 616 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 616 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Melgven, EXCLUSIVITE ETUDE 
pour ce terrain à bâtir d'une surface 
de 928 m2. Borné et semi-viabilisé, 
il fait parti des rares terrains encore 
disponibles dans ces surfaces. Situé 
en plein bourg, il est libre de construc-
teurs. Réf 29118-944700

SELARL LES NOTAIRES  
DE MELGVEN

02 98 97 96 86
negoimmo.melgven@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 366 75

MOELAN SUR MER 280 530 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 10 530 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
IMMEUBLE COMPOSE d'un local com-
mercial, 1 réserve, 1 WC et 1 pièce ; à 
l'étage : une entrée , 1 salon ,1 pièce, 1 
chambre de 25 m2, 1 SDB , WC, 1 cui-
sine équipé; à l'étage : 1 chambre avec 
SDB , WC avec lavabo, 1 chambre avec 
salle d'eau, douche et placard; vaste 
grenier Réf 29114-961768

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20
nego.quimperle@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 572 24

MOELAN SUR MER 372 300 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 12 300 € 
soit 3,42 % charge acquéreur
MOELAN SUR MER: Maison en 
pierres à rénover dans un secteur 
recherché sur une belle parcelle de 
terrain allant jusqu'au belon le tout sur 
3719 m2 environ Réf 11352/714

SELARL R. BAZIN
06 49 82 55 80  

ou 02 98 39 59 11
negociation.29130@notaires.fr

MOELAN SUR MER 883 150 € 
850 000 € +  honoraires de négociation : 33 150 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
PROPRIETE composée d'une entrée, 
cuisine A/E, salon/séjour , 1 WC , 3 
chambres avec chacune une salle d'eau 
privative; 1 vaste bureau, 1 logement 
composé d'une pièce de vie avec cuisine 
ouverte; à l'étage 2 chambres avec cha-
cune sa SDE; 1 garage; 1 dépendance; 
terrain de 1, 7 ha Réf 29114-963952

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20
nego.quimperle@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 252 8

NEVEZ 364 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
SECTEUR RURAL - EXCLUSIVITÉ - 
Au calme - Propriété bâtie sur 2130 m2 
comprenant : cuisine aménagée, séjour 
( cheminée ), 4 chambres ( dont une au 
rez-de-chaussée ), salle d'eau ( douche 
), salle de bains. Garage avec une pièce 
en grenier. Ensemble soigné. Desservie 
par la fibre. Réf 29009/MAIS/802
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 268 63

NEVEZ 569 800 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 19 800 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Maison T4 , chaumière en pierres, sur 
terrain de 635 m2. TBE. 3 chambres. 
Réf 11286/769

SELARL OFFICE NOTARIAL -  
DUIGOU et MORIN
02 98 06 09 13

negociation.29119@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 220 7

PENMARCH 262 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 12 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
PENMARCH. Proche bourg. Maison 
offrant entrée, une pièce de vie ouverte 
sur cuisine, salle de bains, w.c. au rdc 
; trois chambres à l'étage ; garage 
attenant. Garage indépendant. Jardin. 
Edifiée sur 1.212 m2. Prix Hon. Négo 
Inclus : 262 500,00  € dont 5,00% Hon. 
Négo TTC charge... Réf 023/1241

SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-
DENES - 02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

PENMARCH
263 000 € (honoraires charge vendeur)
KERITY - Propriété composée au rez 
de chaussée entrée, cuisine / salle 
avec accès sur véranda, toilettes, une 
chambre et à l'étage trois chambres 
et un grenier - garage indépendant - 
jardin clos 390 m2 Réf 29016-942334

SELARL KERNOT - PAYS 
BIGOUDEN - Mes MALLEGOL - 

FRITZSCHE et VARNOUX
02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 313 10

PLOBANNALEC LESCONIL
 405 600 € 
390 000 € +  honoraires de négociation : 15 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
LESCONIL. Port et plage à pieds. 
Maison de plain pied offrant entrée, 
salon-séjour, cuisine, sde, w.c., 2 ch. 
2ème maison offrant entrée, cuisine 
ouverte sur séjour, sde-w.c. au rdc 
et 2ch à l'étage. Grand garage. Cour. 
Edifiée sur 448 m2. - Classe énergie 
: E Prix Hon. Négo I... Réf 023/1235
SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-

DENES - 02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 183 48

PLOMELIN 351 200 € 
334 000 € +  honoraires de négociation : 17 200 € 
soit 5,15 % charge acquéreur
Dans un cadre verdoyant - Propriété 
rez de chaussée séjour avec chemi-
née, cuisine, suite parentale,  garage 
avec grenier au dessus, et à l'étage 
quatre chambres , salle d'eau, wc -  
jardin clos Réf 29016-948111

SELARL KERNOT - PAYS 
BIGOUDEN - Mes MALLEGOL - 

FRITZSCHE et VARNOUX
02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 277 86

PLONEIS 219 450 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 450 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
vous cherchez une maison avec tra-
vaux et du terrain ? à 10 minutes de 
Quimper et à 5 minutes de Pluguffan 
? contactez moi pour en savoir plus 
et organiser une visite ! Réf 29015-248

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 309 93

PLONEOUR LANVERN 199 994 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 994 € 
soit 5,26 % charge acquéreur
Maison surélevée sur cave com-
posée au rez-de-chaussée entrée, 
deux pièces, garage; au 1er étage  
cuisine, salle/salon, deux chambres, 
salle d'eau, toilettes; au 2 ème niveau 
5 pièces, salle d'eau / jardin  409 m2 
Réf 29016-963658

SELARL KERNOT - PAYS 
BIGOUDEN - Mes MALLEGOL - 

FRITZSCHE et VARNOUX
02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 381 108

PLONEOUR LANVERN 262 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 12 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
PLONEOUR LANVERN. Double 
maison offrant entrée, séjour, cuisine, 
chaufferie, w.c., double garage au rdc 
; lingerie, sde, trois chambres à l'étage. 
Appartement au-dessus du garage 
avec séjour, cuisine, 2 ch, sdb-w.c. 
Jardin. Edifiée sur - Classe énergie : 
G Prix Hon. Négo Inclu... Réf 023/1234

SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-
DENES - 02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr
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